
København mangler billige boliger og byggegrunde til at skabe 

tidssvarende og tilgængelige boliger til borgere med handicap 

og der er derfor behov for at tænke nyt, hvis København 

fortsat skal være en by med plads til alle. Skal borgere med 

handicap ikke også have indflydelse på, hvilken type bolig de 

ønsker at bo i? 

Handicaprådet er særligt opmærksom på, at gruppen af 

ældre borgere med handicap vokser og at der samtidig er 

en yngre gruppe borgere med handicap, som har brug for 

billige boliger. 

Denne inspirationskonference sætter fokus på netværksori-

enterede boformer og præsenterer forskellige løsninger til, 

hvordan man kan skabe bl.a. generationsfællesskaber og 

familieboliger, hvor beboere kan hjælpe hinanden på kryds 

og tværs.

Janne Sander, formand for Handicaprådet og Overborgmester 

Frank Jensen indleder og rammesætter konferencen. Du vil 

bl.a. kunne opleve Jens Elmelund, administrerende direktør 

i KAB. Marianne Levinsen fra Fremforsk giver sit bud på, 

hvordan fremtidens boligløsninger kan komme til at se ud. 

Projektet ’Storbylandsbyen’ præsenteres af Signe Groth 

Andersson fra Socialt Udviklingscenter SUS. Konferencen 

afsluttes med en paneldebat, hvor inspirerende løsningsfor-

slag og visioner for fremtiden drøftes blandt 4-5 deltagere. 

Publikum vil også få mulighed for at stille spørgsmål til  

paneldeltagerne.

Der vil være lidt godt til ganen samt et underholdende  

indslag i løbet af konferencen.

Mogens Wiederholt, Direktør i Spastikerforeningen, er 

konferencier ved arrangementet.

Konferencen er gratis og alle kan deltage.  
Det kræver blot tilmelding senest den  
25. oktober på mail: handicapraad@sof.kk.dk 

Ved behov for tolk, skriv gerne dette i forbindelse med til-

melding.

Det endelige program vil blive offentliggjort og sendt til de 

tilmeldte forud for konferencen.

Vi glæder os til en inspirerende dag i fællesskab med alle jer!

Med venlig hilsen 

Handicaprådet i Københavns Kommune

inviterer til KONFERENCE 

Handicaprådet 
i Københavns Kommune

Hvor skal vi bygge – hvor skal vi bo?
Boligløsninger der skaber fællesskab

Handicaprådet i Københavns Kommune inviterer til boligkonference, der sætter fokus på boligproblematikken i København 

samt alternative og nye boformer, der er med til at understøtte lokalsamfundet og skabe fællesskaber på tværs af  

forskellige befolkningsgrupper.

TIRSDAG DEN 30. OKTOBER 2018 KL. 14.00-17.00  

PÅ KØBENHAVNS RÅDHUS I FESTSALEN PÅ 2. SAL.


